

Anhänger Hackmann
 Inh.Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210703160
 Kundennr.: 18694
 Datum: 23. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701614 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256975:				
1	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	STCK	4,05	16,20
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007474 *** Ihre Belegnr.: 252094	4	STCK	15,22	60,88
3	10640		Aspöck Multipoint II links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009411 *** Ihre Belegnr.: 253966	2	STCK	9,05	18,10
4	20059		Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	STCK	0,37	7,40
5	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI210701614	1	Stück		102,58
6	402300		Lieferungsnr. DI210702309 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. W2110753: BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	4	Stück	7,25	29,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210703160

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	402310		Versandgewicht: 2,24 kg BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	11,90	35,70
8	40620		Versandgewicht: 2,04 kg SKT-Mutter linksgewinde DIN 98 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,37	3,70
9	40245		Versandgewicht: 0,05 kg Kegelrollenlager 30203, 17/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	2,23	4,46
10	40227		Versandgewicht: 0,16 kg Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,43	4,86
11	80710		Versandgewicht: 0,31 kg Dichtring 32/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	3,81	7,62
12	65685		Versandgewicht: 0,04 kg AL-KO Kugelkupplung AK 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	38,40	38,40
13	66		Versandgewicht: 0,00 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702309							123,74
Lieferungsnr. DI210703230 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. W2110885:							
14	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,56	15,12
15	90258		Versandgewicht: 1,08 kg BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	9,18	18,36
16	90046		Versandgewicht: 1,30 kg Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	7,65	76,50
17	14900		Versandgewicht: 14,40 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	29,90	89,70
18	40203		Versandgewicht: 4,92 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,37	0,74
19	80131		Versandgewicht: 0,03 kg Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	5,70	17,10
20	80133		Versandgewicht: 0,39 kg Faltenbalg Ø 55/55 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	4,59	9,18

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210703160

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
21	805040		Versandgewicht: 0,26 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	5	Stück	2,84	14,20	
22	90042		Versandgewicht: 0,53 kg Gewindestange M 8 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	6,58	13,16	
23	80577		Versandgewicht: 1,80 kg BPW Halbschale BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	2,36	2,36	
24	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI210703230	1	Stück		256,42	
25	651		Aufschlag Sperrgut Summe Lieferung DI210703230	1	Stück	14,90	14,90	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	497,64
							19% MwSt.	94,55
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	592,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,207

Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann
 Inh.Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann
 Deutschland